



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021

г. Артем

№ 907-па

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (ред. от 10.06.2021 № 685-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 10.06.2021 № 685-па) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению читать в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы	Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансовых средств – 98 372101,37 рубля, в том числе: 2020 год – 24 247 453,39 рубля; 2021 год – 26 899 965,28 рубля; 2022 год – 23 148 592,1 рубля; 2023 год – 24 076 089,89 рубля.
--	--

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:

«5. Финансовое обеспечение Программы

Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансового обеспечения реализации Программы составит 98 372 101,37 рубля, в том числе:

2020 год – 24 247 453,39 рубля;

2021 год – 26 899 965,28 рубля;

2022 год - 23 148592,1 рубля;

2023 год – 24 076089,89 рубля».

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1 вместо «3072990,0» читать «5543110,0»;

в графе 7 строки 1.1 вместо «250000,0» читать «2720120,0»;

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «340000,0» читать «620000,0»;

в графе 7 строки 1.1.1 вместо «120000,0» читать «400000,0»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «2050000,0» читать «4050000,0»;

в графе 7 строки 1.1.3 вместо «80 000,0» читать «2080000,0»;

в графе 11 строки 1.1.3 вместо «Администрация» читать «Администрация, МКУ «Управление строительства и капитального ремонта г. Артема»;

в графе 5 строки 1.1.4 вместо «682990,0» читать «873110,0»;

в графе 7 строки 1.1.4 вместо «50 000,0» читать «240120,0»;

в графе 11 строки 1.1.4 вместо «Администрация» читать «Администрация; МКУ по делам ГО ЧС и ПБ»;

в графе 5 строки 3.1 вместо «2853405,13» читать «5383285,13»;

в графе 7 строки 3.1 вместо «1044480,0» читать «3 574360,0»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «712 000,0» читать «1962000,0»;

в графе 7 строки 3.1.1 вместо «250 000,0» читать «1500000,0»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «1317415,0» читать «2597295,0»;

в графе 7 строки 3.1.2 вместо «794480,0» читать «2074360,0»;

в графе 5 строки Итого по Программе вместо «93372101,37» читать «98372101,37»;

в графе 7 строки Итого по Программе вместо «21899965,28» читать «26899965,28».

1.4. В приложении 2 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «33» читать «93»;

в графе 7 строки 1.1.1 вместо «20» читать «80»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «216» читать «297»;

в графе 7 строки 1.1.3 вместо «4» читать «85»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «70» читать «249»;

в графе 7 строки 3.1.1 вместо «35» читать «214»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «102» читать «188»;

в графе 7 строки 3.1.2 вместо «74» читать «160».

- 1.5. В приложении 3 к муниципальной программе:
в графе 6 строки 3.2 вместо «60» читать «71».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Воркову В.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон